

**Årsredovisning**  
för  
**RW Motorcenter AB**  
559380-3413

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Wallberg, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för RW Motorcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är reparation och service av motorfordon, bolaget har även däckverkstad samt däckhotell.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	5 137	2 874
Resultat efter finansiella poster	-98	-5
Soliditet (%)	3,1	1,8

Omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-10 804	<b>14 196</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 804	10 804	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		150 000		<b>150 000</b>
Årets resultat			-134 334	<b>-134 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>139 196</b>	<b>-134 334</b>	<b>29 862</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 tkr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 804
erhållna aktieägartillskott	150 000
årets förlust	-134 334
	<b>4 862</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 862
	<b>4 862</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-12 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 136 923	2 874 023
Övriga rörelseintäkter		40	87
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 136 963</b>	<b>2 874 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 798 007	-1 566 969
Övriga externa kostnader		-1 070 696	-727 857
Personalkostnader	2	-1 249 570	-576 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 353	-5 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 161 626</b>	<b>-2 876 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 663</b>	<b>-2 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 630	1 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 266	-3 669
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-73 636</b>	<b>-2 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 299</b>	<b>-5 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 299</b>	<b>-5 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 035	-5 697
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 334</b>	<b>-10 804</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	136 787	75 489
Inventarier, verktyg och installationer	4	140 656	42 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>277 443</b>	<b>117 801</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	36 000	36 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>313 443</b>	<b>153 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		453 961	228 473
<b>Summa varulager</b>		<b>453 961</b>	<b>228 473</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 016	117 383
Övriga fordringar		20 392	237 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 661	37 406
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>195 069</b>	<b>392 610</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 276	10 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 276</b>	<b>10 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>664 306</b>	<b>631 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>977 749</b>	<b>785 755</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

139 196

0

Årets resultat

-134 334

-10 804

**Summa fritt eget kapital**

**4 862**

**-10 804**

**Summa eget kapital**

**29 862**

**14 196**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

261 896

453 092

Skatteskulder

41 732

5 697

Övriga skulder

517 212

276 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 047

36 227

**Summa kortfristiga skulder**

**947 887**

**771 559**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**977 749**

**785 755**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-12 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	79 200	
Inköp	84 000	79 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 200</b>	<b>79 200</b>
Ingående avskrivningar	-3 711	
Årets avskrivningar	-22 702	-3 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 413</b>	<b>-3 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 787</b>	<b>75 489</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	44 000	
Inköp	118 995	44 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>162 995</b>	<b>44 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 688	
Årets avskrivningar	-20 651	-1 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 339</b>	<b>-1 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 656</b>	<b>42 312</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	36 000	
Tillkommande fordringar		36 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

Östhammar 2024-10-31

*Robin Wallberg*  
Robin Wallberg